[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 июня 2024 года								 №  418-р
с. Чара

Об утверждении Плана мероприятий по повышению уровня финансовой грамотности населения в Каларском муниципальном округе Забайкальского края на 2024 год

	В целях повышения уровня финансовой грамотности населения в Каларском муниципальном округе Забайкальского края, руководствуясь Уставом Каларского муниципального округа Забайкальского края:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по повышению уровня финансовой грамотности населения в Каларском муниципальном округе Забайкальского края на 2024 год.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по финансам  администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края Моисееву Т.А., начальника отдела  управления образованием администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края Магунову О.И., начальника отдела культуры и молодежной политики Симонову А.А.

Глава  Каларского муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Забайкальского края						       В.В. Устюжанин

Исп:Моисеева Т.А., председатель комитета по финансам
Тел: 8(30261) 22519

image1.png